
UCHWAŁA Nr VIII/63/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Marina”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r.  
Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 885; ze zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystąpić  do  Stowarzyszenia  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  „Marina”  z  siedzibą  
w Koninie, ul. Dworcowa 2, w charakterze członka zwyczajnego.

§ 2.

Do reprezentowania  Gminy  w Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  „Marina”  upoważnia  się 
Wójta Gminy Wilczyn – Pana Grzegorza Skowrońskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        /Juliusz Wiechecki/


